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交 及 公司及 合交 公司對 公告 內容 ，對其 性 完 性

亦 任何 ，並 ， 對因 全 任何 份內容 因倚 內容 引

任何 失 任何 任。 

 

 

 

 

 

 

SEMICONDUCTOR MANUFACTURING INTERNATIONAL CORPORATION 

中 芯 國 際 集 成 電 路 製 造 有 限 公 司 *  

( 島 冊成 之 公司) 

(股份代號：00981) 

 

中芯國際截至 2022年 3月 31日止三個月未經審核業績公布  

 

以下 外 ， 合幷 務信息係依國 務報告 則 且依國 務報告 則 。 
 

 2022 年 一季 售 入 1,841.9 元， 2021 年 四季 1,580.1 元增

16.6%， 2021
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2022 年第二季指引 

 

以下 前 性 ， 基 前 並 和不 定性。 公司 國 務報告 則

下 引 : 

 

 季度 入 增 1% 3%。 

 利 介 37% 39% 圍內。 

 

中 國 層 ：“2022 上半年， 冠 情、國 局 事件， 全 成 展

帶來了不 定因 ，在 子 同 ， 、 和工 域 增 ，則導

了半導 性 在 內 加劇。得 公司 去半年 劃 ，圍 市場 口，公

司 一 加強 全 客 、供應商 密合作，及 了 分 優化 ，並 序 動 建 。 

 

今年以來，公司 分廠區 在城市先後 了 情。 對 ，公司全力以 ， 徹 實各 ，

， 員工 一 安全屏 ；保 ，全力保 客 。 

 

在全 員工 努力下，一季度公司 售 入和 利 保 增 。其中， 利 引，主 兩個原

因，一、 情原因，公司將原定 分工廠 修延後；二、 情對天 、 圳工廠 影 低 。 

  

二季度， 分工廠 修延 季，加上 情對上 工廠 利 影 ，公司 售

入 增 1%～3%， 利 在
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電話會議／網上業績公佈詳情 

：2022 年 5 13 ( 五) 

：上午 8:30-9:30 (中國北京 ) 

上  

將在 https://edge.media-server.com/mmc/p/2e2m8aak 

做 上 。 

 

 

前 http://apac.directeventreg.com/registration/event/9846958 

冊 。 

 

上  

1 小 後，您可 12 個 內在以下 。 

https://www.smics.com/tc/site/company_financialSummary 

 

 

關於中芯國際 

中 國 成 公司（ 交 份代 ：00981；上交 創 券代 ：688981）及

其子公司， 世 先 成 圓代工企 之一，也 中國大 成 導 ， 先

工 力、 優勢和 務 套，向全 客 供 0.35 微 到 14 不同 圓代工

務。中 國 位 中國上 ， 全 化 和 務基地，在上 、北京、天 、 圳

建 三座 8 吋 圓廠和三座 12 吋 圓廠；在上 、北京、 圳各 一座 12 吋 圓廠在建中。中 國

在 國、 、 和中國 事 、 供客 務，同 在中國 了代 。 

 

信息 參 中 國 www.smics.com。 

 

 

前瞻性陳述 

公佈可 ( 史 外)「前 性 」。 前 性 乃 中 國 對 來事件

假 、 、信念、 劃、 及 作出。中 國 使 包 （但不 ）「 信」、「 」、「

」、「估 」、「 」、「 」、「 」、「前 」、「 」、「應 」、「 」、「尋 」、「應 」、「 劃」、

「可 」、「 」、「 」、「 在」、「 」、「 」、「 定」、「展 」和其他 似 ，以 別前

性 。 前 性 乃反 中 國 層 佳判 作出 估 ，存在 大已 及

、不 定性以及其它可 導 中 國 實 、 務 前 性

大差 因 ，包 （但不 ） 半導 及市場情 、半導 、

中 國 對 少 客 依 、中 國 客 否及 圓 品、 否及 引 、中 國

品 力、半導 代工 務供 情 、 剩、 備、 備件、原 及 件 、

供 、 市場 情 否 定、來 命令 判 、半導 常

、宏 ，及 幣匯 動。 
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公佈 外， 下亦應 慮中 國 不 向 交 及上交 呈報 其他 件。其他

因 亦可 對中 國 來 、 成就 成 大不利影 。 、不

定性、假 及因 ， 公佈 前 性事件可 不 。 下不應 分依 前 性 ，

前 性 僅 其中 ，倘 ，則 公佈刊 。

律可 外，中 國 不 任何 務，亦 意圖 任何前 性 ,以反 佈

之後 事件 情 ， 反 佈 之後可 意外事件， 否 、

將來 事件 其它原因。 

 

 

關於非國際財務報告準則(「非國際準則」)的財務計量 

充 中 國 國 務報告 則 合併 務 ，中 國 在 使 了 國 則

務 ，包含了 息 及 前利 、 息 及 前利 及 國 則 。 國

則 務 ，並不意味 可以僅 慮 國 則 務 ， 其可 代 國 務

報告 則 及 務信息。 些 國 則 務 並 基 國 務報告 則 ，

亦 國 務報告 則 代 ，其應協同參 團 國 務報告 則 務

。 團 國 則 務 也 和其他公司使 似名 國 則 務 不一 。 

 

中 國 信使 些 國 則 務 ， 助 及 層 中 國 去 。

團 層定 使 些 國 則 務 去 、 和 估 團 務以及去制定 務和

。 

 

對 國 則 務 及 可 國 務報告 ，公司在後 中將 一

和 。 
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2022 年第一季經營業績概要 

 

以千 元 單位( 利和 外) 

 2022 年 
第一季度 

2021 年 
第四季度 

季度比較 2021 年 
第一季度 

年度比較 

入 1,841,894  1,580,059  16.6% 1,103,649  66.9% 

售成  (1,091,639)  (1,027,276)  6.3% (853,535)  27.9% 

利 750,255  552,783  35.7% 250,114 200.0% 

 (214,284)  (132,669)  61.5% (125,473)  70.8% 

利  535,971  420,114  27.6% 124,641  330.0% 

其他 入，  38,179  211,276  -81.9% 16,859  126.5% 

前利  574,150  631,390  -9.1% 141,500  305.8% 

得  (4,989)  (53,037)  -90.6% (25,573)  -80.5% 

本期利潤 569,161  578,353  -1.6% 115,927  391.0% 

       

其他 合 :       

外幣報 差 動 1,145  23,461  -95.1% (4,272)  不  
套  21,103  432  4,785.0% 8,541  147.1% 

本期綜合收益總額 591,409  602,246  -1.8% 120,196  392.0% 

       

以下各 應佔利 :       
  公司 人 447,227  533,773  -16.2% 158,876  181.5% 

  制性  121,934  44,580  173.5% (42,949)  不  

本期利潤 569,161  578,353  -1.6% 115,927  391.0% 

       

利  40.7% 35.0%  22.7%   

       

份 利(1)       

  基  $0.06 $0.07  $0.02  

   $0.06 $0.07  $0.02  

       

付 圓(8 吋 圆 ) 1,840,189  1,723,360  6.8% 1,558,893  18.0% 

利 (2) 100.4% 99.4%   98.7%   

 

： 

(1) 基 2022 年 一季加 平均 7,904 (基 )及 7,945 ( )，2021 年 四季 7,904 (基 )及 7,944

( )，2021 年 一季 7,884 (基 )及 7,924 ( )。 

(2) 利 8 吋 圆 出 以估 季度 。 
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收入分析 
 

收入分析       

以地區分類(1) 
2022 年 
第一季度 

2021 年 
第四季度 

2021 年 
第一季度 

中國內地及中國  68.4% 68.3% 55.6% 

北  19.0% 19.6% 27.7% 

及亞 (2) 12.6% 12.1% 16.7% 

以服務類型分類 
2022 年 
第一季度 

2021 年 
第四季度 

2021 年 
第一季度 

圓 92.5% 89.5% 91.2% 

其它 7.5% 10.5% 8.8% 

晶圓收入分析       

以應用分類 
2022 年 
第一季度 

2021 年 
第四季度 

2021 年 
第一季度 

 28.7% 31.2% 35.2% 

家居 13.8% 12.7% 13.9% 

子 23.1% 23.7% 20.4% 

其他 34.4% 32.4% 30.5% 

以尺寸分類 
2022 年 
第一季度 

2021 年 
第四季度 

2021 年 
第一季度 

8 吋 圓 33.5% 35.5% 38.8% 

12 吋 圓 66.5% 64.5% 61.2% 

 

： 

(1) 呈列之 入 位 地區，但 出售及付 品予其全 客 公司。 

(2) 不包 中國內地及中國 。 
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産能 
 

 2021 年 四季 621,000 8 吋 圓增加 2022 年 一季 649,125 8 吋

圓。 

 

付運及產能利用率 

 

約當 8 吋晶圓  2022 年 
第一季度  

 2021 年 
第四季度  

季度比較 2021 年 
第一季度 

年度比較 

付 圓 1,840,189 1,723,360 6.8% 1,558,893 18.0% 

利 (1) 100.4% 99.4%   98.7%   
 

：  

(1) 利 8 吋 圆 出 以估 季度 。 

 

詳細財務分析 

毛利 

以千 元   2022 年 
第一季度  

 2021 年 
第四季度  

季度比較 2021 年 
第一季度 

年度比較 

售成  1,091,639 1,027,276 6.3% 853,535 27.9% 

  及  393,263 392,221 0.3% 279,883 40.5% 

  其他 成  698,376 635,055 10.0% 573,652 21.7% 

利 750,255 552,783 35.7% 250,114 200.0% 

利  40.7% 35.0%   22.7%   
 

折舊及攤銷 

以千 元   2022 年 
第一季度  

 2021 年 
第四季度  

季度比較 2021 年 
第一季度 

年度比較 

及  533,828 508,266 5.0% 419,669 27.2% 

 

經營開支  

以千 元   2022 年 
第一季度  

 2021 年 
第四季度  

季度比較 2021 年 
第一季度 

年度比較 

 214,284  132,669  61.5% 125,473 70.8% 
  及  165,269 172,105 -4.0% 156,273 5.8% 

  一 及  94,591 104,097 -9.1% 48,803 93.8% 

  售及市場 廣  9,130 8,164 11.8% 5,495 66.2% 

  值 ，  (412) (115) 不  203  不  

  其他 入 (54,294) (151,582) -64.2% (85,301) -36.4% 
 

 其他 入 動主 府 入在 2022 年 一季 45.0 元， 2021

年 四季 126.1 元。 
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其他收入，淨額 

以千 元   2022 年 
第一季度  

 2021 年 
第四季度  

季度比較 2021 年 
第一季度 

年度比較 

其他 入，  38,179  211,276  -81.9% 16,859  126.5% 

  利息 入 51,933  59,205  -12.3% 53,509 -2.9% 

  務  (28,445) (27,204) 4.6% (21,731) 30.9% 

  外幣匯兌 /( 失) 6,260  913  585.7% (2,150) 不  

  其他( 失)/ ，  (7,957) 41,577  不  2,643 不  

  以 之 /( 失) 16,388  136,785  -88.0% (15,412) 不  
 

 2022 年 一季其他( 失)/ ， 動主 列 以公允價值 入

券 之公允價值 動引 。 

 

 以 之 /( 失) 减少主 分 公司 2022 年 一季 减少

。 團 分 公司 干 合 基 。對 公司 動主

合 公允價值 動 。 

 
 

資金流動性 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

：  

(1) 及 價 以 動 債 。 

(2) 動 動 (不包含存 ) 以 動 債 。  

(3) 動 動 以 動 債 。 

以千 元   2022 年 
第一季度  

 2021 年 
第四季度  

存  1,317,126  1,193,811  

付 及 付  77,378  43,368  

及其他應  1,181,926  1,215,473  

以公允價值 入  322,975  78,184  

以 成  6,598,723  3,838,129  

工具 36,570  31,371  

受 制  266,045  214,191  

及 價  6,099,908  8,581,746  

作待售  26,469  21,592  

流動資産總計 15,927,120  15,217,865  

      

及其他應付  1,889,744  1,830,415  

合同 債 1,572,050  1,022,660  

借  798,489  789,316  

債 88,234  100,763  

可 債券 1,989  1,978  
中  - 235,515  

延 府  202,518  203,368  

債 173,028  234,107  

工具 11,978  8,848  

動 債 26,044  26,650  

流動負債總計 4,764,074  4,453,620  
      

(1) 1.3 1.9 

動 (2) 3.1 3.1 

動 (3) 3.3 3.4 
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資本結構 

以千 元   2022 年 
第一季度  

 2021 年 
第四季度  

及 價  6,099,908 8,581,746 

受 制 - 動 266,045  214,191  

以公允價值 入 - 動(1) 322,975  78,184  

以 成 (2) 10,586,163 7,564,091 

庫存資金總計 17,275,091 16,438,212 

      
借 - 動 798,489 789,316 

借 - 動 5,109,660 4,937,671 

債 183,110 210,224 

中  -                                  235,515 

可 債券 1,989 1,978 

應付債券 597,839 597,663  
有息債務總計 6,691,087 6,772,367 

      

債務(3) (10,584,004) (9,665,845) 
 26,317,641 25,438,143 

息債務 (4) 25.4% 26.6% 

債務 (5) -40.2% -38.0% 

 

： 

(1) 主 包含 性存 和 幣基 。 

(2) 主 包含 三個 定 存 。 

(3) 息債務 庫存 。 

(4) 息債務 以 。 

(5) 債務 以 。 

 

現金流量概要 

以千 元   2022 年 
第一季度  

 2021 年 
第四季度  

動 得  1,592,970  949,558  

動  (4,266,260) (1,735,336) 

動 得  188,415  1,847,304  

匯 動 影  3,037  16,700  

及 价 動  (2,481,838) 1,078,226  

 

資本開支概要 

 

 2022 年 一季 869.0 元， 2021 年 四季 2,130.0 元。 

 

 2022 年 劃 50 億 元 廠 建及三個 廠 。
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近期公佈 

 

 2021 年年報 (2022-04-26) 

 召 2022 年 一季度 告公告 (2022-04-13) 

 事  (2022-04-13) 

 不 免 交 －建 出 制性 單位 (2022-04-10) 

 中 國 人 幣 1000 元 上  (2022-04-06) 

 2022 年度 常 交 度 公告、 2022 年度對外 保 度 公告及 2021 年

度募 存 實 使 情 專 報告 (2022-03-30) 

 事 公告 (2022-03-30) 

 2021 年 境、 及 報告 (2022-03-30) 

 2021 年度審 報告 (2022-03-30) 

 2021 年年度報告 (2022-03-30) 

 2021 年年度 公告 (2022-03-30) 

 事名單 其 和  (2022-03-17) 

 委任 事 ； 任執 事及 代  (2022-03-17) 

 事 准 佈 2021 年度  (2022-03-10) 

 2022 年 2 28 兩個 審 務信息之公告 (2022-03-08) 

 2021 年 四季度 快報公告 (2022-02-10) 

 中 國 2021 年 12 31 三個 審 公布 (2022-02-10) 

 大唐 2022 年 協 交  (2022-02-10) 

 召 2021 年 四季度 告公告 (2022-01-11) 

 事  (2022-01-11) 

 

上 公佈 情 參 中 國 :  

https://www.smics.com/tc/site/news 及 

 https://www.smics.com/tc/site/company_statutoryDocuments

/tc/site/news
/tc/site/company_statutoryDocuments


中芯國際集成電路製造有限公司 

簡 明 合 併 損 益 及 其 他 綜 合 收 益 表  
(以千美元為單位，每股資料除外) 
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  截至以下日期止三個月 

  2022年3月31日  2021年12月31日 

   (未經審核)    (未經審核)  
       

入  1,841,894   1,580,059  

售成   (1,091,639)   (1,027,276)  

  利  750,255   552,783  

及   (165,269)   (172,105)  

一 及   (94,591)   (104,097)  

售及市場 廣   (9,130)   (8,164)  

值   412   115  

其他 入  54,294   151,582  

    (214,284)   (132,669)  
利   535,971   420,114  

其他 入，   38,179   211,276  

前利   574,150   631,390  

得   (4,989)   (53,037)  
本期利潤  569,161   578,353  

     
其他 合 ：     

其後      

  外幣報 差 動  1,145   23,461  

  套   21,103   432  

本期綜合收益總額  591,409   602,246  

     
以下各 應佔利 ：     

  公司 人  447,227   533,773  

  制性   121,934   44,580  

  569,161   578,353  

以下各 應佔其他 合 入 ：     

  公司 人  469,475   557,665  

  制性   121,934   44,581  

  591,409   602,246  

     

份 利     

  基   $0.06   $0.07  

    $0.06   $0.07  

     

作 基 利 份  7,903,982,617  7,903,634,866 

作 利 份  7,945,292,737  7,944,246,184 

     
國 務報告 則 出 國 則 務    

非國際準則的經營開支(1)  (254,938)   (279,444)  

稅息折舊及攤銷前利潤(2)  1,136,423   1,166,860  

稅息折舊及攤銷前利潤率(2)  61.7%  73.8% 

  



中芯國際集成電路製造有限公司 

簡 明 合 併 損 益 及 其 他 綜 合 收 益 表  
(以千美元為單位，每股資料除外) 
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: 

(1) 國 則 定 不包含下 列 影 。中 國 一併 了 和 國

則 ，以 、 和 估其 務，以及制定 和 務 。 團也 信 些 充

信息對 及分 師 以 估公司 來 。 ， 國 則 務 作一

分 工具來使 大 制 ，其中一個 制就 使 國 則 務 ，並不包 影 到

利 。 外，因 國 則 務 不 其他公司 同 ， 對 其他公司

在使 似名 上， 。 上 到 制，對 國 務報告 則

，不應 僅 慮 國 則 ， 國 則 可 代 。 

 

下 列 在 國 務報告 則 ( 可 務 ) 國

則 。 

  



中芯國際集成電路製造有限公司 

簡 明 合 併 損 益 及 其 他 綜 合 收 益 表  
(以千美元為單位，每股資料除外) 
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(2) 息 及 前利 定 利 ，不包含 務 、 及 及 得 利得及 影 。

息 及 前利 定 息 及 前利 以 入。中 國 使 息 及 前利

一 ；出 劃 度 慮，包含 團年度 制；分 升 團

； 估 團 性；以及 中 國 事 其 團 務 。 息

及 前利 廣 使 在 一家公司 些 ， 如 務 、 得 利得

及 和 及 ， 些 在不同公司 化可 很大，取 各 務 及 、

帳 價值、 以及取得 ， 息 及 前利 作一 分 工具 制 ，不可以

僅 慮 務 ， 其可 代 國 務報告 則 團 分 。 些 制包含：

不 反 團 出， 來 出 ， 其他合 ；不 反 團

化 ；不 反 務 ；不 反 得 ； 及 ， 在

及 常 在 來 。 些 不 反 任何 及 ；中 國

同 其他公司也 些 不一 ，因 制了其作 可 性。 

 

下 列 在 國 務報告 則 可 務 國 務報告 則

息 及 前利 及 息 及 前利 。 

 

 截至以下日期止三個月 

 2022 年 3 月 31 日  2021 年 12 月 31 日  2021 年 3 月 31 日 

 (未經審核)  (未經審核)  (未經審核) 

利  569,161   578,353   115,927  

務  28,445   27,204   21,731  

及  533,828   508,266   419,669  

得  4,989   53,037   25,573  

稅息折舊及攤銷前利潤 1,136,423  1,166,860  582,900 

利潤率 30.9%  36.6%  10.5% 

稅息折舊及攤銷前利潤率 61.7%  73.8%  52.8% 
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簡 明 合 併 財 務 狀 況 表  
(以千美元為單位) 
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 截至以下日期止 

 2022 年 3 月 31 日  2021 年 12 月 31 日 

 (未經審核)  (經審核) 

資産    

動     

  、廠 及 備 14,632,601   14,260,783  

  使  524,939   553,729  

  形  54,081   67,616  

  公司  1,907,790   1,859,151  

  合 公司  9,439   17,639  



中芯國際集成電路製造有限公司 

簡 明 合 併 財 務 狀 況 表  
(以千美元為單位) 
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 截至以下日期止 

 2022年3月31日  2021年12月31日 

 (未經審核)  (經審核) 

權益及負債    

及儲備    

   31,626   31,615  

  份 價 13,869,623   13,836,614  

  其他儲備 350,229   321,576  

  存  3,407,086   2,959,859  

 公司 人應佔  17,658,564   17,149,664  

 制性  8,659,077   8,288,479  

 26,317,641   25,438,143  

    

動 債    

  借  5,109,660   4,937,671  

  債 94,876   109,461  

  應付債券 597,839   597,663  

  延 債 28,321   32,188  
  延 府  515,770   538,992  

  工具 29,876   3,203  

動 債 6,376,342   6,219,178  
    

動 債    

  及其他應付  1,889,744   1,830,415  
  合同 債 1,572,050   1,022,660  
  借  798,489   789,316  

  債 88,234   100,763  

  可 債券 1,989   1,978  

  中  -  235,515  
  延 府  202,518   203,368  

  債 173,028   234,107  

  工具 11,978   8,848  

  動 債 26,044   26,650  

動 債 4,764,074   4,453,620  

債 11,140,416   10,672,798  

權益及負債合計 37,458,057   36,110,941  



中芯國際集成電路製造有限公司 

簡 明 合 併 現 金 流 量 表  
(以千美元為單位) 

- 16 - 

 

 截至以下日期止三個月 

 2022 年 3 月 31 日  2021 年 12 月 31 日 

 (未經審核)  (未經審核) 

經營活動:    

  季內利  569,161   578,353  

  及  533,828   508,266  

  以 之  (16,388)   (136,785)  

  動及其它 506,369   (276)  

經營活動所得現金淨額 1,592,970   949,558  

    
投資活動:    

  取得以公允價值 入 付  (301,435)   (85,991)  

  出售以公允價值 入 得  57,039   91,617  

  取得以 成 付  (3,856,630)   (1,565,130)  

  成 到 得  861,932   1,842,511  

  對 、廠 及 備 付  (1,013,928)   (1,766,817)  

  出售 、廠 及 備及 作待售  

    得  

18,580   31,859  

  對 形 付  (4,086)   (2,415)  

  對 土地使 付  -  (112,196)  

  對合 公司及 公司 付  (26,656)   (101,989)  

  出售合 公司及 公司 得  3,757   32,774  

  動 受 制 得  18,644   32,941  

  交割 工具 付  (23,477)   (132,500)  

投資活動所用現金淨額 (4,266,260)   (1,735,336)  

    

融資活動:    

  借 得  712,973   370,893  

  償 借  (543,113)   (58,368)  

  債 分 付  (27,135)   (26,989)  

  償 中  (238,042)   - 

  使僱員 得  245   357  

  制性 得 －  245,100   1,379,920  

  交割 工具 得  38,387   128,491  

  動 受 制 得  -  53,000  

融資活動所得現金淨額 188,415   1,847,304  

    

匯率變動對以外幣持有現金結餘的影響 3,037   16,700  

    

現金及現金等價物(减少)/增加淨額 (2,481,838)   1,078,226  

初 及 價  8,581,746   7,503,520  

期末現金及現金等價物 6,099,908   8,581,746  
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事 命 

中芯國際集成電路製造有限公司 

席公司  / 事  

光  

 
中國上 ，2022年5 12  

 

公告 ， 公司 事分別 ： 

 

執行董事 

崗 

 

 

非執行董事 

國慶 

山  

山 

任凱 

 

獨立非執行董事 

William Tudor Brown 

劉  

仁  

劉  


